

Приложение №1, обоснование НМЦД.

№ п/п	Наименование товара, работы, услуги	Единица измерения	Количество товара	Среднерыночная цена за единицу										Начальная максимальная цена товара	Начальная максимальная стоимость, цена договора	
				1-ая компания		2-ая компания		3-я компания		4-ая компания		5-ая компания				
				цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.	цена за ед.с НДС 20%, руб.	общая стоимость,с НДС 20% руб.			руб.
1	Кабель-канал 40*40мм 2м	шт	26	77,52	2015,52	0,00	0,00	0,00	0,00	160,64	4176,64	59,00	1534,00	99,05	99,05	2575,30
2	Кабель-канал 40*20мм 2м	шт	6	61,26	367,56	0,00	0,00	0,00	0,00	147,33	883,98	47,42	284,52	85,34	85,34	512,04
3	Хомут для стяжки проводов 160*4мм	упак	20	217,00	4340,00	0,00	0,00	0,00	0,00	79,57	1591,40	63,61	1272,20	120,06	120,06	2401,20
4	Хомут для стяжки проводов 200*5мм	упак	20	260,00	5200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	133,48	2669,60	62,02	1240,40	151,83	151,83	3036,60
5	Сальник 12мм	шт	30	21,49	644,70	0,00	0,00	0,00	0,00	12,08	362,40	15,17	455,10	16,25	16,25	487,50
6	Сальник 16мм	шт	20	21,08	421,60	0,00	0,00	0,00	0,00	67,85	1357,00	18,04	360,80	35,66	35,66	713,20
7	Выключатель автоматический 1п. 3А, DeKraft	шт	9	183,60	1652,40	0,00	0,00	201,96	1817,64	183,60	1652,40	118,05	1062,45	171,80	171,80	1546,20
8	Провод ПВС 2*0,75	м	800	19,19	15352,00	0,00	0,00	24,31	19448,00	20,59	16472,00	18,97	15176,00	20,77	20,77	16616,00
9	Наконечник гильза 1*0,75	шт	600	34,57	20742,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,55	329,40	0,33	197,40	11,82	11,82	7092,00
10	наконечник гильза 2*0,75	шт	400	34,57	13828,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,10	440,92	0,78	310,80	12,15	12,15	4860,00
11	Корпус пластиковый ЩМПп 400х300х170	шт	5	2876,35	14381,75	0,00	0,00	3689,77	18448,85	2584,73	12923,65	1912,62	9563,10	2765,87	2765,87	13829,35
12	Коробка монтажная распределительная 85х40мм с крышкой для открытого монтажа, 4 ввода, IP55	шт	20	34,86	697,20	0,00	0,00	0,00	0,00	42,25	845,00	27,46	549,20	34,86	34,86	697,20
13	Дин-рейка 0,5м	шт	8	53,22	425,76	0,00	0,00	0,00	0,00	53,97	431,76	98,39	787,12	68,53	68,53	548,24
14	Кабель ПВС 2х0,75мм	м	1500	20,20	30300,00	0,00	0,00	0,00	0,00	20,59	30885,00	16,20	24300,00	19,00	19,00	28500,00
15	Щкаф металлический 600х600х150мм, IP54	шт	2	8225,27	16450,54	0,00	0,00	0,00	0,00	7689,68	15379,36	6811,97	13623,94	7575,64	7575,64	15151,28
16	Потенциометр МТ22-Р5 (5кОм)	шт	12	623,03	7476,36	0,00	0,00	0,00	0,00	1297,86	15574,32	1278,00	15336,00	1066,30	1066,30	12795,60
17	Шильдик с держателем маркировки	шт	60	31,26	1875,60	0,00	0,00	0,00	0,00	14,30	858,00	10,69	641,40	18,75	18,75	1125,00
18	Плавкая ставка ПН-2, 100А	шт	100	112,62	11262,00	0,00	0,00	0,00	0,00	147,32	14732,00	118,66	11866,00	126,20	126,20	12620,00
19	Кабель ВВГ нг (А)-LS 1*70 (мж) многожильный	м	700	618,67	433069,00	0,00	0,00	625,22	437654,00	628,66	440062,00	0,00	0,00	624,18	625,18	437626,00
20	Наконечник ТМ 50 (под опрессовку)	шт	200	42,28	8456,00	0,00	0,00	58,72	11744,00	64,56	12912,00	0,00	0,00	55,19	55,19	11038,00
21	Термоусадочная трубка для проводов черная 4,0/2,0мм, 50 шт по 1 метру	м	10	37,99	379,86	9,83	98,30	0,00	0,00	12,36	123,60	0,00	0,00	20,06	20,06	200,60
22	Термоусаживаемая трубка 6,0/3,0мм черная	м	10	41,43	414,30	90,37	903,70	0,00	0,00	15,58	155,80	0,00	0,00	49,13	49,13	491,30
23	Термоусаживаемая трубка с клеевым слоем 6,0/1,5, черная	м	10	39,76	397,60	42,24	422,40	0,00	0,00	47,05	470,50	0,00	0,00	43,02	43,02	430,20
24	Термоусаживаемая трубка 10,0/5,0, черная	м	10	100,13	1001,30	109,20	1092,00	0,00	0,00	158,00	1580,00	0,00	0,00	122,44	122,44	1224,40
25	Термоусаживаемая трубка с клеевым слоем 16,0/4,0, черная	м	10	114,74	1147,40	122,03	1220,30	0,00	0,00	158,20	1582,00	0,00	0,00	131,66	131,66	1316,60
26	Вилка штепсельная угловая белая с заземлением 16А 250В	шт	20	47,53	950,60	32,34	646,80	0,00	0,00	46,75	935,00	0,00	0,00	42,21	42,21	844,20
27	Кабель ПВС 4х1,5	м	100	61,42	6142,00	65,65	6565,00	0,00	0,00	64,60	6460,00	0,00	0,00	63,89	63,89	6389,00
28	Кабель ПВС 3*0,75	м	100	26,15	2615,00	26,71	2671,00	0,00	0,00	27,04	2704,00	0,00	0,00	26,63	26,63	2663,00
29	Кабель ШВВП 2*0,75	м	100	16,37	1637,00	17,94	1794,00	0,00	0,00	17,95	1795,00	0,00	0,00	17,42	17,42	1742,00
30	Стяжки нейлоновые белые 4,8*300	упак	30	242,40	7272,00	182,03	5460,90	0,00	0,00	169,58	5087,40	0,00	0,00	198,00	198,00	5940,00
31	Хомут-стяжка белая 3*80	упак	20	23,72	474,40	25,44	508,80	0,00	0,00	58,59	1171,80	0,00	0,00	35,92	35,92	718,40
32	Силовой автомат АП50Б-2МТ 2,5А 10кА КЭАЗ	шт	20	1650,24	33004,80	1274,44	25488,80	0,00	0,00	1379,16	27583,20	0,00	0,00	1434,61	1434,61	28692,20
33	Пульт ПКТ-60	шт	2	381,01	762,02	0,00	0,00	0,00	0,00	371,28	742,56	2350,04	4700,08	1034,11	1034,11	2068,22
34	Лампа сигнальная 22мм, 220В красная	шт	6	77,41	464,46	0,00	0,00	124,26	745,56	548,16	3288,96	0,00	0,00	249,94	249,94	1499,64
35	Лампа сигнальная 22мм, 220В зеленая	шт	1	42,23	42,23	0,00	0,00	124,26	124,26	548,16	548,16	0,00	0,00	238,22	238,22	238,22
36	Корпус для кнопок 1 место белый тип КП101 ВКР101-1-К01	шт	6	77,57	465,42	0,00	0,00	91,00	546,00	75,58	453,48	0,00	0,00	81,38	81,38	488,28
37	Тепловое реле 1,6А-2,5А	шт	5	958,40	4792,00	0,00	0,00	399,00	1995,00	801,46	4007,30	0,00	0,00	719,62	719,62	3598,10
38	Тепловое реле 1А-1,6А	шт	5	958,40	4792,00	0,00	0,00	399,00	1995,00	1040,16	5200,80	0,00	0,00	799,19	799,19	3995,95
39	Корпус металлический ЩМП-6-0 (1200х750х300мм)	шт	1	16640,29	16640,29	0,00	0,00	15000,00	15000,00	10827,17	10827,17	0,00	0,00	14155,82	14155,82	14155,82
40	Реле тепловое 0,3А-1А	шт	5	958,40	4792,00	0,00	0,00	399,00	1995,00	581,08	2905,40	0,00	0,00	646,16	646,16	3230,80
41	Выключатель автоматический 10А 3полюса	шт	10	239,45	2394,50	0,00	0,00	304,00	3040,00	397,00	3970,00	0,00	0,00	313,48	313,48	3134,80
42	Выключатель автоматический 10А 1полюс	шт	10	75,30	753,00	0,00	0,00	86,00	860,00	170,96	1709,60	0,00	0,00	110,75	110,75	1107,50

43	Выключатель автоматический 16А 3полюса	шт	10	233,68	2336,80	0,00	0,00	272,00	2720,00	625,35	6253,50	0,00	0,00	377,01	377,01	3770,10
44	Выключатель автоматический 16А 1полюс	шт	10	59,99	599,90	0,00	0,00	86,00	860,00	101,73	1017,30	0,00	0,00	82,57	82,57	825,70
45	Выключатель автоматический 25А 3полюса	шт	10	216,96	2169,60	0,00	0,00	304,00	3040,00	335,68	3356,80	0,00	0,00	285,55	285,55	2855,50
46	Выключатель автоматический 25А 1полюс	шт	10	70,39	703,90	0,00	0,00	101,00	1010,00	105,89	1058,90	0,00	0,00	92,43	92,43	924,30
47	Выключатель автоматический 32А 3полюса	шт	10	230,06	2300,60	0,00	0,00	0,00	0,00	364,87	3648,70	0,00	0,00	198,31	297,47	2974,70
48	Выключатель автоматический 32А 1полюс	шт	10	76,03	760,30	0,00	0,00	86,00	860,00	121,58	1215,80	0,00	0,00	94,54	94,54	945,40
Итого			5 089,00		689 163,27				523 903,31		674 391,56		103 260,51			670 235,64